

Gdynia, dnia 23 lutego 2023 r.

DZP.282.06.2023.TP-fn
UC/569/2023

WYJAŚNIENIA SWZ nr 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami pn. „SUKCESYWNE DOSTAWY MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH”

”Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 17.02.2023 r. pod nr 2023/BZP 00099864/01

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców. Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

PYTANIE 1

Pakiet 7, poz. 1

Proszę o dopuszczenie opatrunku o wymiarach 5cm x 7,5cm

ODPOWIEDŹ 1

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 2

Pakiet 7, poz. 2

Proszę o dopuszczenie opatrunku o wymiarach 5cm x 7,5cm

ODPOWIEDŹ 2

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 3

Pakiet 7, poz. 3

Proszę o dopuszczenie opatrunku o wymiarach 5cm x 7,5cm

ODPOWIEDŹ 3

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 4

Pakiet 7, poz. 4

Proszę o dopuszczenie okrągłego opatrunku o średnicy 36 mm oraz średnicy wkładu chłonnego 16 mm.

ODPOWIEDŹ 4

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 5

Pakiet 7, poz. 5

Proszę o dopuszczenie opatrunku o wymiarach 5cm x 7,5cm

ODPOWIEDŹ 5

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 6

Pakiet 7, poz. 8

Proszę o dopuszczenie opatrunku o wymiarach 5cm x 7,5cm

ODPOWIEDŹ 6

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 7

Pakiet 7, poz. 11

Proszę o dopuszczenie opatrunku pakowanego po 100 sztuk.

ODPOWIEDŹ 7

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 8

Pakiet 7, poz. 12

Proszę o dopuszczenie opatrunku o wymiarach 7 cm x 8,8 cm

ODPOWIEDŹ 8

Tak. Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SWZ.

PYTANIE 9

Pakiet 7, poz. 12

Proszę o dopuszczenie opatrunku pakowanego po 100 sztuk.

ODPOWIEDŹ 9

Tak. Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SWZ.

PYTANIE 10

Pakiet 7, poz. 1-3, 8

Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

ODPOWIEDŹ 10

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 10

Pakiet 7, poz. 1-3, 8

Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

ODPOWIEDŹ 10

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 11

PAKIET NR 3

Poz. nr 1 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaofiarowania hydropolimerowego opatrunku piankowego w rozmiarze 10 x 10cm? Pozostałe parametry opatrunku bez zmian.

ODPOWIEDŹ 11

Tak. Zamawiający dopuszcza również rozmiar 10 x10, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań SWZ.



PYTANIE 17
PAKIET NR 7

Poz. nr 12 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku do mocowania kaniul zgodnego z SWZ, jednakże pakowanego a' 100 szt?

ODPOWIEDŹ 17

Tak. Zamawiający dopuszcza również produkt pakowany a 100 szt. pod warunkiem przeliczenia ilość zgodnie z SWZ i spełnienia pozostałych wymagań SWZ.

KIEROWNIK DZIAŁU
ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH
D. Tużnik
Dorota Tużnik

2 up.
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
Uniwersyteckiego Centrum Medycyny
Morskiej i Tropikalnej

M. Głowacz
Lek. Marzena Głowacz

PYTANIE 12

Poz. nr 2,3,5,6 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania hydropolimerowych opatrunków piankowych zgodnych z SWZ, jednakże pakowanych a' 10 szt?

ODPOWIEDŹ 12

Tak. Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia konfekcjonowany a 10 szt., pod warunkiem przeliczenia ilości zgodnie z SWZ i spełnienia pozostałych wymagań SWZ.

PYTANIE 13

PAKIET NR 3

Poz. nr 9 – prosimy Zamawiającego o możliwość zaferowania opatrunku z włókien alginianów wapnia spełniającego wymagania SWZ, jednakże w rozmiarze 10 x 10cm, lub o wyłączenie w/w pozycji z Pakietu nr 3 i utworzenie z niej odrębnej części zamówienia

ODPOWIEDŹ 13

Tak. Zamawiający dopuszcza również rozmiar 10 x10, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań SWZ.

PYTANIE 14

PAKIET NR 3

Poz. nr 16 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania jałowego przezroczystego opatrunku hydrożelowego z krawędzią samoprzylepną oraz podziałką umożliwiającą ocenę wielkości rany, o rozmiarze 6,5 cm x 10 cm, w opakowaniach a' 10 sztuk?

ODPOWIEDŹ 14

Tak. Zamawiający dopuszcza również rozmiar 6,5 x10, pakowany a 10 szt. pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań SWZ.

PYTANIE 15

PAKIET NR 3

Poz. nr 17, 18 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opatrunków hydrożelowych zgodnych z SWZ, jednakże pakowanych a' 10 szt?

ODPOWIEDŹ 15

Tak. Zamawiający dopuszcza również produkt pakowany a 10 szt. pod warunkiem przeliczenia ilości zgodnie z SWZ i spełnienia pozostałych wymagań SWZ.

PYTANIE 16

PAKIET NR 3

Poz. nr 21, 22, 23 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opatrunku do ran wymagających aktywnego oczyszczenia zgodnego z SWZ, jednakże bez substancji antybakteryjnej biguanidu polihexametylenowego. W konsekwencji, działanie opatrunku obojętne dla zdrowych i nowopowstałych tkanek, pozwala na opanowanie infekcji bez ryzyka wywołania oporności bakteryjnej oraz niepożądanych skutków związanych z cytotoksycznością powstałą w wyniku agresywnego działania środków bakteriobójczych. Zmiana składu opatrunku nastąpiła w związku z wytycznymi WUWHS (Światowej Unii Towarzystw Leczenia Ran) stawianymi opatrunkom NMWD w opublikowanym w 2020 roku oficjalnym stanowisku pt: "Rola opatrunków niezawierających substancji czynnych w leczeniu zakażeń rany".

ODPOWIEDŹ 16

Tak. Zamawiający dopuszcza materiał, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań SWZ.